
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

VÁŠ DOPIS ZNAČKA            NAŠE ZNAČKA                                                VYŘIZUJE / LINKA                                                     DATUM 
                                41030/2017-900000-090                       Mgr. Křížová/261 332 550                           30. 6. 2017

     

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace

Vážení,
ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „112V21300 1337 Parkovací stání pro celní 
řízení - Sladkovského“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zahájeném výzvou k podání nabídek 
a uveřejněném na profilu zadavatele dne 12. 06. 2017 pod systémovým číslem VZ: P17V00000125, činím 
na základě písemné žádosti dodavatele ze dne 19. 06. 2017, č. j. 39815/2017 a ze dne 23. 06. 2017, 
č. j. 40850/2017, následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „ZD“):

Dotaz č. 1:
Ve výkaze výměr části SO 301 Odvodnění chybí položky pro ocenění 1 ks betonové kanalizační šachty 
DN 1000 uvedené ve výkresech a v Technické zprávě.
Dotaz: Prosíme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 1:
Doplněno ve výkaze výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), v dokumentu 
„SO 301 odvodnění_r1_28_6_2017.xlsx“, položky č. 60 – 65.

Dotaz č. 2:
Dále v tomto výkazu výměr by v pol. č. 45 894811141 Revizní šachta - kus – 1 měl být uveden 1 ks uliční 
vpusti UV 1 DN 425 mm, která je uvedená ve výkresech a v Technické zprávě.
Dotaz: Prosíme o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 2:
Ve výkaze výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), v dokumentu „SO 301 
odvodnění_r1_28_6_2017.xlsx“, položka č. 45 894811141 Revizní šachta, doplněno, že se jedná o vnitřní 
DN.

Dotaz č. 3:
Rovněž v tomto výkazu výměr by v pol. č. 44 894811241 Revizní šachta DN 400/160 - kus – 2 měla být 
uvedena šachta DN 400/200 mm, která je uvedená ve výkresech a v Technické zprávě.
Dotaz: Prosíme o opravu výkazu výměr.

     k uveřejnění na profilu zadavatele



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Odpověď č. 3:
Upraveno ve výkaze výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), v dokumentu 
„SO 301 odvodnění_r1_28_6_2017.xlsx“, položka č. 44 894811263 Revizní šachta DN 400/160 na položku 
č. 44 894811263 Revizní šachta DN 400/200.

Dotaz č. 4:
Ve výkaze výměr části SO 101 Komunikace jsou položky č. 75 a 76, dále pol. č. 81 a 82, udávající odvoz 
přebytečné zeminy na skládku do 15 km, v SO 901 Úprava horkovodu jsou to pol. č. 9 a 10, v SO 902 
Nová tribuna jsou to pol. č. 18 a 19.
Dotaz: Prosíme o nahrazení položek č. 75 a 81 položkou č. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku a opravu pol. č. 76 na 1 051,560 m3x5=5 257,800 m3 a pol. č. 82 na 251,000 m3x5=1 255,00 m3 
tak, jak je to v SO 901 a SO 902.

Odpověď č. 4:
Položky jsou nahrazeny ve výkazu výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), 
v dokumentu „SO 101 komunikace_r1_27_6_2017.xls“, položka č. 75 nahrazena položkou č. 106 a položka 
č. 81 nahrazena položkou č. 107 (Vodorovné přemístění do 10000 m). Položka č. 76 opravena na 1 
051,560 m3x5=5 257,800 m3 a položka č. 82 opravena na 251,000 m3x5=1 255,00 m3.

Dotaz č. 5:
Ve výkaze výměr části SO 101 Komunikace jsou špatně nasazeny položky č. 94, 95 a 96, udávající odvoz 
přebytečné zeminy na skládku do 15 km včetně poplatku za uložení odpadu. Pokud znamená, že pol. č. 93 
je odkop zeminy, tak by pol. č. 94 měla být 162701105 Vodorovné přemístění výkopku do 
10000 m – 1 154,250 m3, pol. č. 95 by měla být 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku 
ZKD 1000 m přes 10000 m – 1 154,250 m3x5=5 771,250 m3 a pol. č. 96 by měla být 171201999 Poplatek 
za uložení výkopku na skládku – 1 154,250 m3x1,8 t/m3=2 077,650 t.
Dotaz: Prosíme o nahrazení položek č. 94, 95 a 96 ve výkaze výměr.

Odpověď č. 5:
Položky jsou nahrazeny ve výkazu výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), 
v dokumentu „SO 101 komunikace_r1_27_6_2017.xls“, položka č. 94 nahrazena položkou č. 108 
(Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m – 1 154,250 m3), položka č. 95 nahrazena položkou č. 109 
(Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku ZKD 1000 m přes 10000 m – 1 154,250 m3x5=5 771,250 
m3) a položka č. 96 nahrazena položkou č. 110 (Poplatek za uložení výkopku na skládku – 1 154,250 
m3x1,8 t/m3=2 077,650 t).

Dotaz č. 6:
Ve výkaze výměr části SO 301 Odvodnění je položka č. 3 udávající odvoz přebytečné zeminy na skládku 
jen do 5 km.
Dotaz: Prosíme o sjednocení odvozové vzdálenosti na 15 km položkami 162701105 Vodorovné přemístění 
do 10000 m výkopku – 290,000 m3 a 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku ZKD 1000 
m přes 10000 m - 290,000 m3x5=1 450,000 m3 tak, jak je to v SO 101, SO 901 a SO 902.

Odpověď č. 6:
Ve výkaze výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), v dokumentu „SO 301 
odvodnění_r1_28_6_2017.xlsx“, je upravena položka č. 3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 a doplněna položka č. 3a 162701109 Příplatek k vodorovnému 
přemístění výkopku ZKD 1000 m přes 10000 m - 290,000 m3x5=1 450,000 m3.



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Dotaz č. 7:
Ve výkaze výměr části SO 901 Úprava horkovodu je špatně nasazena položka č. 10 462600031 Příplatek k 
vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m.
Dotaz: Prosíme o nahrazení položky č. 10 položkou č. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku ZKD 1000 m přes 10000 m tak, jako je to v ostatních SO.

Odpověď č. 7:
Ve výkaze výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), v dokumentu „SO 901 
úprava na horkovodu_r1_27_6_2017.xlsx“, v položce č. 10 je upraven kód na 162701109 Příplatek k 
vodorovnému přemístění výkopku ZKD 1000 m přes 10000 m a v poznámce je upřesněn soubor cen.

Dotaz č. 8:
Ve výkaze výměr části SO 901 Úprava horkovodu je pol. č. 12 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce – t – 35,114, tzn. 20,655 m3x1,7 t/m3. V SO 101 a SO 301 je počítáno s měrnou hmotností zeminy 
1,8 t/m3.
Dotaz: Prosíme o sjednocení měrné hmotnosti zeminy na 1,8 t/m3, tzn. na množství u pol. č. 12 - 37,179 t.

Odpověď č. 8:
Ve výkaze výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), v dokumentu „SO 901 
úprava na horkovodu_r1_27_6_2017.xlsx“, položka č. 12 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce, je upravena měrná hmotnost zeminy na 1,8 t/m3, tzn. množství = 37,179 t.

Dotaz č. 9:
Ve výkaze výměr části SO 902 Nová tribuna je pol. č. 20 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce – t – 50,020, tzn. 32,271 m3x1,55 t/m3. V SO 101 a SO 301 je počítáno s měrnou hmotností 
zeminy 1,8 t/m3.
Dotaz: Prosíme o sjednocení měrné hmotnosti zeminy na 1,8 t/m3, tzn. na množství u pol. č. 20 - 58,088 t.

Odpověď č. 9:
Ve výkaze výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), v dokumentu 
„CÚ Sladkovského – odbavovací plocha zadání_r1_27_6_2017.xlsx“, v exel. listu 16-SO -168-06 – SO.902 
Nov…, položka č. 20 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce je upravena měrná 
hmotnost zeminy na 1,8 t/m3, tzn. množství = 58,088 t.

Dotaz č. 10:
Ve výkaze výměr části SO 401 Venkovní osvětlení jsou špatné výměry u pol. č. 89, 90, 91, 92, 93, 100 a 
101 v části B – Přeložka VO. Jsou převzaty z části A – Osvětlení parkoviště.
Dotaz: Prosíme o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 10:
Ve výkaze výměr Přílohy č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr), v dokumentu „SO 401 
venkovní osvětlení_r1_27_6_2017.xlsx“, položky č. 89, 90, 91, 92, 93, 100 a 101 v části B – Přeložka VO, 
jsou výměry (Množství celkem) opraveny.

S ohledem na výše popsané doplnění zadávací dokumentace přistoupil zadavatel k přiměřenému 
prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 zákona:



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději ve lhůtě, která je 
uveřejněna na profilu zadavatele. 

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby 
v případě, že se s ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace rozhodnou podat 
ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní 
nabídku berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla 
podána), nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož základě jim bude 
původní nabídka vrácena. Dodavatel může totiž podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku (§ 107 
odst. 3 zákona).

Omlouváme se za případné komplikace.

S pozdravem

plk. Ing. Lumír Šatran
1. zástupce generálního ředitele GŘC

podepsáno elektronicky

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html

		2017-07-03T11:59:46+0200
	Ing. Lumír Šatran




